
 

“kghn uandqekj iVsy fo”ofo|ky;] jk;x<+ ¼N-x-½ 

ifjfu;e~ & 28 ds rgr fu;qfDr LVkQ dh lwph 

egkfo|ky; dk uke %& pSrU; dkWyst ikex<+                                                                               

in dk uke &     izkpk;Z @ lgk;d izk/;kid                                                                                fo’k; & “kS{kf.kd ladk;                                     
 

Ø- uke ,oa irk in tUe 

frfFk ,oa 

vk;q 

Tkfr 

,oa oxZ 

'kS{kf.kd ;ksx;rk%& Js.kh ¼izfr'kr lfgr½ ,oa fo"k; /kkjk & 28 

ds rgr 

fu;qfDr 

frfFk 

osrueku QksVks 

ch-,M- ,e-,M- Lukrd LukrdksRrj vU; ;ksX;rk 

ih-,p-Mh-@,e-

fQy@ 

usV@LysV bR;kfn 

vuqHko 

¼'kS{kf.kd@ 

iz'kklfud½ 

01 01 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 

 

01 

 

Dr. Amit Chandra  

 

Ward No 07, janjgir 

Dist- Janjgir Champa 

(C.G.) 

 

Principal 

 

 

11.03.84 

 

OBC 

 

69% 

 

74.42% 

 

B.Sc. 

56% 

 

MRTM 

72.71% 

 

NET,  

P.hD. 

 

 

10 Yr 

 

11.12.24 

 

12000-

420-

18300 

 

 

02 

 

Miss. Chanchal Yadav 

 

Jail Road Khokhra 

Dist- Janjgir Champa 

(C.G.) 

 

Assistant 

Professor 

¼f”k{k.k 

fo’k;½    

 

15.07.85 

 

OBC 

 

72% 

 

66% 

 

BA 

50% 

 

M.A. 

(English) 

61% 

 

 

--- 

 

 

11 Yr 

 

26.12.14 

 

8000-

275-

13500 

 

 

03 

 

Miss. Renu Pandey  

 

Old High Court 

Bilaspur 

 

Assistant 

Professor 
¼f”k{k.k 

fo’k;½  

   

 

07.08.89 

 

Gen. 

 

84.27

% 

 

68.28% 

 

BA 

61.89% 

 

M.A. 

(Sociology) 

56.70% 

 

----- 

 

10 Yr  

 

07/10/15 

 

8000-

275-

13500 
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“kghn uandqekj iVsy fo”ofo|ky;] jk;x<+ ¼N-x-½ 

ifjfu;e~ & 28 ds rgr fu;qfDr LVkQ dh lwph 

egkfo|ky; dk uke %& pSrU; egkfo|ky; ikex<+                                                                               

in dk uke &     lgk;d izk/;kid                                                                                       fo’k; & “kS{kf.kd ladk;                                     
 

Ø- uke ,oa irk in tUe 

frfFk ,oa 

vk;q 

Tkfr 

,oa oxZ 

'kS{kf.kd ;ksx;rk%& Js.kh ¼izfr'kr lfgr½ ,oa fo"k; /kkjk & 28 

ds rgr 

fu;qfDr 

frfFk 

osrueku QksVks 

ch-,M- ,e-,M- Lukrd LukrdksRrj vU; ;ksX;rk 

ih-,p-Mh-@,e-

fQy@ 

usV@LysV bR;kfn 

vuqHko 

¼'kS{kf.kd@ 

iz'kklfud½ 

01 01 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 

 

04 

 

Miss. Neha Singh 

 

Ashok Nagar 

Bilaspur 

 

Assistant 

Professor 

¼f”k{k.k 

fo’k;½    

 

01.04.85 

 

OBC 

 

62% 

 

67% 

 

BA 

57% 

 

M.A. (Hindi) 

54% 

 

---- 

 

11 Yr 

 

26/12/14 

 

8000-

275-

13500 

 

 

05 

 

Mr. Sanjay Baghel  

Rajendra Nagar 

Bilaspur  

 

Assistant 

Professor 

¼f”k{k.k 

dsoy 

lekt”kkL=½    

 

26.02.76 

 

SC 

 

63% 

 

 

 

BA 

55% 

 

M.A. 

(Sociology) 

58% 

 

-- 

 

10 Yr 

 

07/10/15 

 

8000-

275-

13500 

 

 

06 

 

Smt. Geeta Hota 

 

Friends Residency 

Bilaspur 

(On Lien) 

 

Assistant 

Professor 

¼f”k{kk ds 

ifjis{;½ 

 

14.04.75 

 

Gen. 

 

67% 

 

72% 

 

B.Sc. 

55% 

 

M.A 

(Economics) 

54% 

 

M.Phil 

 

11 Yr 

 

26.12.14 

 

8000-

275-

13500 
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“kghn uandqekj iVsy fo”ofo|ky;] jk;x<+ ¼N-x-½ 

ifjfu;e~ & 28 ds rgr fu;qfDr LVkQ dh lwph 

egkfo|ky; dk uke %& pSrU; dkWyst ikex<+                                                                               

in dk uke &     izkpk;Z @ lgk;d izk/;kid                                                                                fo’k; & “kS{kf.kd ladk;                                     
 

Ø- uke ,oa irk in tUe 

frfFk ,oa 

vk;q 

Tkfr 

,oa oxZ 

'kS{kf.kd ;ksx;rk%& Js.kh ¼izfr'kr lfgr½ ,oa fo"k; /kkjk & 28 

ds rgr 

fu;qfDr 

frfFk 

osrueku QksVks 

ch-,M- ,e-,M- Lukrd LukrdksRrj vU; ;ksX;rk 

ih-,p-Mh-@,e-

fQy@ 

usV@LysV bR;kfn 

vuqHko 

¼'kS{kf.kd@ 

iz'kklfud½ 

01 01 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 

 

07 

 

Mrs. Madhurika   

          Singh  

 

Jamnipali,  Korba  

 

Assistant 

Professor 

¼f”k{kk ds 

ifjis{;½    

 

21.01.82 

 

Gen. 

 

64% 

 

67% 

 

BA 

41% 

 

M.A. 

(History) 

60% 

 

--- 

 

 

11 Yr 

 

26.12.14 

 

8000-

275-

13500 

 

 

08 

 

Miss. Aprajita  

 

Sasaha Road Pamgarh 

 

 

Assistant 

Professor 

¼f”k{k.k 

fo’k;½    

 

16.02.91 

 

OBC 

 

72% 

 

82% 

 

B.Sc. 

66.9% 

 

M.Sc. 

(Chemistry) 

 

78.9% 

 

--- 

 

 

10 Yr  

 

07/10/15 

 

8000-

275-

13500 

 

 

09 
 

Miss. Rashmi  

 

Main Road Pamgarh 

 

 

Assistant 

Professor 

¼f”k{k.k 

fo’k;½    

 

01.04.85 

 

OBC 

 

60% 

 

67% 

 

B.A. 

55% 

 

M.A. 

(Hindi) 

 

52% 

 

--- 

 

 

11 Yr  

 

26.12.14 

 

8000-

275-

13500 
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“kghn uandqekj iVsy fo”ofo|ky;] jk;x<+ ¼N-x-½ 

ifjfu;e~ & 28 ds rgr fu;qfDr LVkQ dh lwph 

egkfo|ky; dk uke %& pSrU; dkWyst ikex<+                                                                               

in dk uke &     izkpk;Z @ lgk;d izk/;kid                                                                                fo’k; & “kS{kf.kd ladk;                                     
 

Ø- uke ,oa irk in tUe 

frfFk ,oa 

vk;q 

Tkfr 

,oa oxZ 

'kS{kf.kd ;ksx;rk%& Js.kh ¼izfr'kr lfgr½ ,oa fo"k; /kkjk & 28 

ds rgr 

fu;qfDr 

frfFk 

osrueku QksVks 

ch-,M- ,e-,M- Lukrd LukrdksRrj vU; ;ksX;rk 

ih-,p-Mh-@,e-

fQy@ 

usV@LysV bR;kfn 

vuqHko 

¼'kS{kf.kd@ 

iz'kklfud½ 

01 01 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 

 

10 

 

Miss. Bindu Lata  

 

Hardi Bazar Korba  

 

Assistant 

Professor 

¼f”k{k.k 

fo’k;½    

 

08.02.89 

 

OBC 

 

74.91

% 

 

73.85% 

 

55.47% 

 

 

M.Sc. 

(Zoology) 

 

78.9% 

 

--- 

 

 

10 Yr  

 

07/10/15 

 

8000-

275-

13500 

 

 

 

 

 

11 

 

Mr. Goutam Das 

 
Tikara Para Bilsapur  

 

Assistant 

Professor 

¼f”k{k.k 

fo’k;½    

 

14.06.88 

 

SC 

 

78.40

% 

 

71.70% 

 

B.Sc. 

45.5% 

 

M.Sc. 

(Maths) 

 

65% 

 

--- 

 

 

10 Yr  

 

07/10/15 

 

8000-

275-

13500 

 

 

 

 

 

 

12 

 

Mr. Amitesh Singh 

 
Ward No  14, Pamgarh  

 

Assistant 

Professor 

¼f”k{k.k 

fo’k;½    

 

08.09.87 

 

Gen 

 

77% 

 

69.60% 

 

B.A. 

51% 

 

M.A. 

(Economics) 

 

57% 

 

--- 

 

 

10 Yr  

 

07/10/15 

 

8000-

275-

13500 
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“kghn uandqekj iVsy fo”ofo|ky;] jk;x<+ ¼N-x-½ 

ifjfu;e~ & 28 ds rgr fu;qfDr LVkQ dh lwph 

egkfo|ky; dk uke %& pSrU; dkWyst ikex<+                                                                               

in dk uke &     izkpk;Z @ lgk;d izk/;kid                                                                                fo’k; & “kS{kf.kd ladk;                                     
 

Ø- uke ,oa irk in tUe 

frfFk ,oa 

vk;q 

Tkfr 

,oa oxZ 

'kS{kf.kd ;ksx;rk%& Js.kh ¼izfr'kr lfgr½ ,oa fo"k; /kkjk & 28 

ds rgr 

fu;qfDr 

frfFk 

osrueku QksVks 

ch-,M- ,e-,M- Lukrd LukrdksRrj vU; ;ksX;rk 

ih-,p-Mh-@,e-

fQy@ 

usV@LysV bR;kfn 

vuqHko 

¼'kS{kf.kd@ 

iz'kklfud½ 

01 01 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 

 

13 

 

 

Smt. Neha Dadseena 

Bilaigarh, Balodabazar 

 

Assistant 

Professor 
¼f”k{k.k 

fo’k;½    

 

08.11.91 

 

OBC 

 

82% 

 

 

82% 

 

B.Sc. 

65% 

 

M.Sc. 

(Zoology) 

 

69% 

 

---- 

 

 

10  Yr 

 

07/10/15 

 

8000-

275-

13500 

 

 

 

14 

 

 

Shri. Sunil Kumar 

Pandey 

Koni Bilaspur 

 

Assistant 

Professor 
¼LokLF; ,oa 

“kkjhfjd 

f”k{kk½ 

 

07.07.86 

 

Gen 

 

B.P.

Ed 

56% 

 

 

M.P.Ed. 

67% 

 

B.Sc. 

54% 

 

---- 

 

---- 

 

 

12  Yr 

 

12/08/13 

 

8000-

275-

13500 

 

 

 

15 

 

Mr. Varun Kumar 

 

NTPC Seepat 

Bilaspur  

 

 

Assistant 

Professor 

¼yfyr 

dyk,a½ 

 

01.05.85 

 

SC 

 

---- 

 

----- 

 

BFA 

69.52% 

 

MFA 

67.60% 

 

---- 

 

10 Yr  

 

07/10/15 

 

8000-

275-

13500 
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“kghn uandqekj iVsy fo”ofo|ky;] jk;x<+ ¼N-x-½ 

ifjfu;e~ & 28 ds rgr fu;qfDr LVkQ dh lwph 

egkfo|ky; dk uke %& pSrU; dkWyst ikex<+                                                                               

in dk uke &     izkpk;Z @ lgk;d izk/;kid                                                                                fo’k; & “kS{kf.kd ladk;                                     
 

Ø- uke ,oa irk in tUe 

frfFk ,oa 

vk;q 

Tkfr 

,oa oxZ 

'kS{kf.kd ;ksx;rk%& Js.kh ¼izfr'kr lfgr½ ,oa fo"k; /kkjk & 28 

ds rgr 

fu;qfDr 

frfFk 

osrueku QksVks 

ch-,M- ,e-,M- Lukrd LukrdksRrj vU; ;ksX;rk 

ih-,p-Mh-@,e-

fQy@ 

usV@LysV bR;kfn 

vuqHko 

¼'kS{kf.kd@ 

iz'kklfud½ 

01 01 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 

 

16 

 

Mr. Arijit 

Bhattacharjee  

Deorikhurd, Bilaspur 

 

Assistant 

Professor 

¼fu’iknu 

dyk,a½ 

 

24.06.88 

 

Gen 

 

Diplo

ma 

(Mus

ic) 

65% 

 

---- 

 

B.Sc. 

59% 

 

M.A.(Music) 

 

66% 

 

----- 

 

12 Yr 

 

12/08/13 

 

8000-

275-

13500 
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“kghn uandqekj iVsy fo”ofo|ky;] jk;x<+ ¼N-x-½ 

ifjfu;e~ & 28 ds rgr fu;qfDr LVkQ dh lwph 

egkfo|ky; dk uke %& pSrU; dkWyst ikex<+                                                                               

in dk uke &     izkpk;Z @ lgk;d izk/;kid                                                                                fo’k; & “kS{kf.kd ladk;                                     
 

Ø- uke ,oa irk in tUe frfFk 

,oa vk;q 

Tkfr 

,oa 

oxZ 

'kS{kf.kd ;ksx;rk%& Js.kh ¼izfr'kr lfgr½ ,oa fo"k; /kkjk & 28 

ds rgr 

fu;qfDr 

frfFk 

osrueku QksVks 

gkbZ 

Ldwy  

Gk;j 

lsds.Mjh  

Lukrd LukrdksRrj vU; ;ksX;rk 

 

vuqHko 

¼'kS{kf.kd@ 

iz'kklfud½ 

01 01 03 04 05 06  08 09 10 11 12 13 14 

 

01 

 

Shri. Taman Prasad 

Sahu 

Magarlod, Dhamtari 

 

Librarian 

 

 

02.01.85 

 

OBC 

 

54% 

 

68% 

 

BA 

57% 

 

---- 

 

B.Lib. 

63% 

 

M.Lib. 

64.20% 

 

12 Yr. 

 

12/08/13 

 

8000-

275-

13500 

 

 

02 

 

Shri. Raghvendra 

Dhiwar 

Dhangaon, Pamgarh 

 

Lab  Astt. 

 

 

04.02.91 

 

OBC 

 

62% 

 

55% 

 

BCA                         

66 % 

 

 

---- 

 

PGDCA                   

70% 

 

 

12 Yr. 

 

12/08/13 

 

10000/- 

 

 

03 

 

Shri Ashok Kumar 

Korba, C.G. 

 

Office & 

Accountant 

Astt. 

 

30.04.86 

 

Gen. 

 

52% 

 

 

65% 

 

B.Com

.                    

51% 

 

 

MBA (Fin.)             

65% 

 

 

DCA 

Tally 

 

12 Yr. 

 

12/08/13 

 

14000/- 
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“kghn uandqekj iVsy fo”ofo|ky;] jk;x<+ ¼N-x-½ 

ifjfu;e~ & 28 ds rgr fu;qfDr v”kS{kf.kd LVkQ dh lwph 

egkfo|ky; dk uke %& pSrU; dkWyst ikex<+                                                                               

in dk uke &     v“kS{kf.kd LVkQ                                                                                                          fo’k; & iz”kklfud rFkk O;olkf;d LVkQ 

 

Ø- uke ,oa irk in tUe 

frfFk ,oa 

vk;q 

Tkfr 

,oa 

oxZ 

'kS{kf.kd ;ksx;rk%& Js.kh ¼izfr'kr lfgr½ ,oa fo"k; /kkjk & 28 

ds rgr 

fu;qfDr 

frfFk 

osrueku QksVks 

gkbZ 

Ldwy  

Gk;j 

lsds.Mjh  

L 

ukrd 

LukrdksRrj vU; ;ksX;rk 

 

vuqHko 

¼'kS{kf.kd@ 

iz'kklfud½ 

01 01 03 04 05 06  08 09 10 11 12 13 14 

 

04 

 

Shri. Rajendra 

Kumar  

Akaltara, Janjgir  

 

Office 

Astt. & 

Com. Opp 

 

01.05.86 

 

OBC 

 

42% 

 

53% 

 

B.A.                          

50% 

 

---- 

 

DCA                         

65% 

 

 

12 Yr. 

 

12/08/13 

 

10000/- 

 

 

05 

 

Shri. Rajesh Dhiwar 

Dhangaon, Pamgarh 

 

Store 

Keeper 

 

22.09.69 

 

OBC 

 

53% 

 

50% 

 

B.A. 

53% 

 

---- 

 

Hindi 

Mudralekh

an Exam. 

Pass 

 

12 Yr. 

 

12/08/13 

 

10000/- 

 

 

06 

 

Shri. Salik Nishad  

Chandipara, Pamgarh 

 

 

Technical  

Astt. 

 

 

05.03.82 

 

OBC 

 

55% 

 

57% 

 

B.Com                      

52% 

 

 

 

---- 

 

PGDCA                    

67% 

 

12 Yr. 

 

12/08/13 

 

10000/- 
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“kghn uandqekj iVsy fo”ofo|ky;] jk;x<+ ¼N-x-½ 

ifjfu;e~ & 28 ds rgr fu;qfDr v”kS{kf.kd LVkQ dh lwph 

egkfo|ky; dk uke %& pSrU; dkWyst ikex<+                                                                               

in dk uke &     v“kS{kf.kd LVkQ                                                                                                           fo’k; & iz”kklfud rFkk O;olkf;d LVkQ 

 

Ø- uke ,oa irk in tUe 

frfFk ,oa 

vk;q 

Tkfr 

,oa oxZ 

'kS{kf.kd ;ksx;rk%& Js.kh ¼izfr'kr lfgr½ ,oa fo"k; /kkjk & 28 

ds rgr 

fu;qfDr 

frfFk 

osrueku QksVks 

gkbZ 

Ldwy  

Gk;j 

lsds.Mjh  

Lukrd LukrdksR

rj 

vU; ;ksX;rk 

 

vuqHko 

¼'kS{kf.kd@ 

iz'kklfud½ 

01 01 03 04 05 06  08 09 10 11 12 13 14 

 

07 

 

Shri. Dhawal S. Tiwari 

Bargaon, Pamgarh 

 

Lab. 

Attendant 

 

06.07.85 

 

Gen. 

 

57% 

 

50% 

 

B.Sc.                      

57% 

 

---- 

 

PGDCA                   

63% 

 

12 Yr. 

 

12/08/13 

 

10000/- 

 

 

 

 

 

08 

 

Shri. Sunil Yadav 

 

Pamgarh, Janjgir  

 

Lab. 

Attendant 

 

 

12.09.88 

 

OBC 

 

50% 

 

63% 

 

B.Sc.                       

55% 

 

 

 

---- 

 

PGDCA                    

67% 

 

12 Yr. 

 

12/08/13 

 

10000/- 
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